
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Negrar  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini, 2A -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232 
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it 

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it 

                                                       
Negrar di Valpolicella, protocollo e data come da segnatura 

Omissis…… 
 

Delibera nr. 21 del 23/11/2021 
  

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

CUP   J99J21009340006 

 

 

RIUNITOSI in data 23/11/2021 presso l’IC di Negrar in collegamento MEET 
 

PRESENTI nr. 104 
 

VISTA la validità della riunione 
 

VISTO il punto nr.8 dell’ordine del giorno  
 

VISTO il punto all’ordine del giorno: Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
 

VISTA   la nota Prot. N . AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021  di autorizzazione progetto nr -13.1.2A-

FESRPON-VE-2021-124: Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”: 

  

Cod.Progetto  Tipologia 

 

Totale autorizzato 

 

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-124 

Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e 

nell’organizzazione 

 

  € 53.989,74 

     
 

DELIBERA  

 

all’unanimità l’adesione al progetto in oggetto. 
 
 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
Protocollo 0011579/2021 del 02/12/2021001157900115790011579


		2021-12-02T14:17:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




